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LME VERILERIi Y
0

SK NOTIZ
SK

ONCEKi 2023 SK

TARIH

CASH
(USD/t)

CASH
(EUR/t)

CASH
(GBP/t)

3 AYLIK
(USD/t)

HAFTA P

ORT. ($/t)

DEGISIiM
%

E(f/?'M YILSONU

LME ($/t)

NOTIZ

NOTIZ
HIGH

(€/100Kg)
8.484,45
8.487,15
8.450,02
8.363,19
8.385,93

19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024

HAFTA
ORTALAMA

9.115,50
9.152,00
9.138,00
9.061,00
9.072,00

8.254,55
8.259,18
8.221,32
8.135,94
8.158,27

7.034,65
7.035,67
7.011,97
6.909,94
6.913,58

9.236,00
9.265,00
9.258,50
9.190,00
9.196,00

8.907,20
8.907,20
8.907,20
8.907,20
8.907,20

2,34%
2,75%
2,59%
1,73%
1,85%

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

6,46%
6,89%
6,73%
5,83%
5,96%

8.514,42
8.517,01
8.479,79
8.392,91
8.415,69

9.107,70 | 8.205,85 | 6.981,16 | 9.229,10 8.434,15 8.463,96

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME
STOK
DEGISIiM

COMEX
SETT.
$/1b

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

26.036
28.127
29.388
31.315
33.800

262.206
262.206
262.206
251.062
251.062

596.317
610.383
611.219
602.077
600.437

19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024

23.08.2024

HAFTA
ORTALAMA

4,1665
4,1495
4,1815
4,1410
4,1945

2.500,05
2.521,55
2.507,65
2.505,10
2.500,30

2.494,55
2.529,75
2.497,95
2.483,00
2.511,20

28,830
29,770
29,560
29,565
29,435

308.075
320.050
319.625
319.700
315.575

84,15%
91,30%
91,05%
91,09%
88,63%

4,1666 2.506,93 | 2.503,29 29,432 316.605 0,8924 29.733 257.748 604.087

LME BASE METAL VERILERIi

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

2.745,50 2.369,50
2.772,00 2.435,00
2.797,50 2.443,00
2.828,00 2.471,00
2.841,50 2.499,00

GIRM

NiKEL
(USD/t)

16.285,00
16.600,00
16.640,00
16.330,00
16.410,00

KALAY
(USD/t)

32.410,00
32.650,00
32.535,00
32.755,00
32.825,00

KURSUN
(USD/t)

2.004,00
2.030,00
2.052,00
2.062,00
2.086,00

AL. ALASIM
(USD/t)

2.475,00
2.472,00
2.468,00
2.465,00
2.461,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

8.574
8.576
8.539
8.452
8.475

19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024

HAFTA
ORTALAMA

32.635,00 2.046,80 2.796,90 2.443,50 16.453,00 2.468,20 8.523

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

33,6713 36,9281
33,7130 37,1497
33,8090 37,3963
33,9075 37,6305
33,9116 37,7158

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

33,786 | 37,066 37,310 | 43,514
33,899 | 37,306 37,591 | 43,757
33,979 | 37,514 37,768 | 43,921
34,033 | 37,598 37,910 | 44,219
34,032 | 37574 37,844 | 44326

USD
ALIS

33,6107
33,6524
33,7482
33,8465
33,8506

EUR
SATIS

36,9946
37,2166
37,4637
37,6983
37,7838

USD
ALIS

33,568
33,654
33,754
33,765
33,793

TARIH

19.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
22.08.2024
23.08.2024

HAFTA
ORTALAMA

33,7417 33,8025 37,3641 37,4314 33,7069 33,9458 37,4115 37,6843 43,9475
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz hafta piyasalarin giindeminde ABD ve Cin’de agiklanan verilerin yani sira ABD
Merkez Bankasi’nin (Fed) son toplantisinin tutanaklar1 ve Fed Baskani Jerome Powell'n
aciklamalari vardu.

Asya borsalari, haftaya temkinli baglasa da Cin Merkez Bankasi bir ve bes yillik kredi ana faiz orani
icin sabit tutmasinin ardindan kayiplarla karsilasti. Bununla birlikte Japonya Merkez Bankasi'nin
(BOJ) bagkan1 Kazuo Ueda, merkez bankasinin ekonomi ve fiyatlarin tahminlerine paralel hareket
etmesi halinde faizleri artirmaya hazir oldugunu sdylemesiyle Asya borsalar1 haftay: kayiplarla
tamamladi.

Onceki hafta gelen verilerin ardindan piyasalardaki hem enflasyon hem de biiyiime beklentilerinin
tekrar iyimser tarafa dondiiglinii gostermesiyle ABD endeksleri geride biraktigimiz haftaya primli
basladi. Fed’in son toplantisinin tutanaklarinda faiz indirimine yatkin olan ifadeler ¢ikmasinin
ardindan hafta ortasinda ABD endeksleri kazanimlarini artirdi. Amerikan endeksleri Jackson Hole
toplantis1 Oncesi sakin seyrini korudu. Haftanin son giinii olan Jackson Hole Ekonomi Politikasi
Sempozyumu’da Powell’in konusmasi haftanin en 6nemli gelismesiydi. Powell agiklamalarinda
para politikasinda degisiklik i¢in “zamani geldi” aciklamasinda bulunurken istihdamdaki
yavaglamaya ragmen istihdam piyasasinda daha biiyiik bir yavaslama beklemediklerini belirtti.
Powell’in faiz indirimlerine yesil 151tk yakmasinin ardindan ABD endeksleri haftayr primlerle
tamamladi.

ABD'de imalat ve hizmet sektdrlerini birlikte degerlendiren oncii bilesik satin alma ydneticileri
endeksi (PMI) Agustos'ta sirketlerin yiiksek fiyatlar tliketicilere yansitmakta zorlanmaya devam
etmesiyle son 4 ayin en diisiik seviyesi olan 54.1'e geriledi. Bu gerileme, enflasyonun 6niimiizdeki
aylarda diisiis egilimini siirdiirecegi ihtimalini kuvvetlendirdi. Hizmetler sektorii alt endeksi
Agustos ayinda 55.2 ile 54.0 seviyesindeki beklentilerin iizerinde aciklandi. Temmuz ayinda 49.6
seviyesini gdren imalat PMI ise Agustos ayinda 8 ayin dip seviyesi olan 48 seviyesine geriledi.

Dolar, Fed'in gevseme yanlis1 tutumu ve ABD istihdam piyasasindaki zayiflik isaretlerinin faiz
indirimi beklentilerini kuvvetlendirmesiyle euro ve sterlin karsisinda bir yildan uzun siirenin dip
seviyesine yakin islem gordii. Dolar endeksi, haftayr %1.70 kayipla 100.718 seviyesinden
tamamladi. Euro dolar karsisinda haftay1 %1.47 primle $1.1190 seviyesinden tamamladi. Sterlin
dolar paritesi ise haftay1 %2.05 primle $1.3209 seviyesinden tamamladi.

Petrol fiyatlari, ABD'de yakit stoklarmin azalmasia ragmen kiiresel talebe iliskin endiselerin
piyasa lizerinde baski olusturmasiyla hafta boyunca gerileyerek haftay1 %0.83 seviyesinde kayipla
79.02 dolardan tamamladi.

3M LME bakir, geride biraktigimiz hafta $9120-$9299.5 araliginda seyretti. Haftaya primli baslasa
da yatirimcilarin short pozisyonlari kapatma rallisinin sona ermesi ve baslica tiiketici Cin'deki talep
endigelerinin devam etmesiyle baski altinda kalarak $9120 seviyesine kadar geriledi. Powell'in
aciklamalarinin ve ABD’de iyi gelen verilerin ABD’de resesyon endiselerinin azaldigini isaret
etmesiyle primlenerek haftay1 %1.31 primle $9298 seviyesinden tamamladi.
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Haftahk Degisimler

Aluminyum
Kalay

GBP/USD

Nikel

EUR/USD

S&P 500 endeksi
Nasdag

Balar

-0.83% Petrol
-0,87% Shangai Bil End.

-1,70% Dolar Endeksi

Asya borsalar1 yapay zeka devi Nvidia'nin bilangosu 6ncesinde gerilerken yatirimecilar ABD'de kisa
vadede baslayacak faiz indirimlerini degerlendirdi. Ortadogu'da yiikselen gerilim ve arz endiseleri
nedeniyle risk istahi azaldi.

Yatirimc istahi {izerinde baski olusturan bir diger unsur da ABD ve Avrupa Birligi'nin (AB)
ardindan Kanadamin da Cin'den ithal elektrikli araglara %100 giimriik vergisi getirecegini
aciklamasi oldu. Kanada, Cin'den ithal ¢elik ve aliiminyuma da %25 vergi uygulayacak.

Piyasalar, Fed'in gelecek ay 25 baz biiyilikliigiinde faiz indirimine gidecegine kesin goziiyle
bakarken, gelecek li¢ para politikasi toplantisinda 100 baz puan biiyiikliigiinde indirim bekliyor.
Nvidia'nin yarin agiklayacagi bilango dncesinde yatirimcilarin endiseli bekleyisi siirerken ¢ip
ireticisinin yiiksek beklentilerin biraz bile altinda kalmasi, yatirimcilarin yapay zeka destekli borsa
ylikselislerine olan giivenini sarsabilir.

ABD endeksleri haftaya yatay bir baslangi¢ yaptilar. Nasdaq endeksi %0.85 ve S&P 500 endeksi
%0.32 seviyesinde kayiplarla Dow Jones endeksi ise %0.16 seviyesinde primle giinii tamamladi.

Ortadogu'daki gerilime iliskin devam eden endiselerin yatirimcilarin ABD'de faiz indirimlerine dair
tyimserligini kismen dengelemesiyle dolar degerini korumaya calisti. Dolar endeksi diinkii %0.14
seviyesindeki primle ardindan bugiin %0.01 primle 100.863 seviyesinden islem goriiyor. Euro diin
dolar karsisinda giinii %0.26 seviyesinde kayipla tamamlamasinin ardindan bugiin %0.05 kayipla
$1.1155 seviyesinden islem goriiyor. Sterlin diin dolar karsisinda giinii %0.14 seviyesinde kayipla
tamamlamasinin ardindan bugiin %0.13 primle $1.3207 seviyesinden islem goriiyor.

Petrol fiyatlari, iist iiste {i¢ islem giiniinde Ortadogu'da ¢atismalarin yayilacagi korkusu ve Libya'da
petrol sahalarinin kapatilmasiyla olusan arza iliskin endigelerle %7'den fazla yiikselmesinin
ardindan kazanimlarimi1 durdurarak Asya islemlerinde geriledi. Brent ham petroliiniin en yakin
vadeli varil fiyat1 %0.16 gerileyerek 81.3 dolar seviyesinde iglem gordii.

Londra Metal Borsas1 26 Agustos tarihinde, Banka Tatili nedeniyle, kapaliydi. 3M LME bakir
ABD'de Eyliil ayinda faiz oranlarinda olas1 bir indirim yapilmasinin kirmizi metale olan talebi
artirmasina yardimeci olabilecegi yoniindeki iyimserlikle yaklasik alt1 haftanin en yiiksek seviyesine
desteklenerek %1.02 primle $9392 seviyesinden islem goriiyor.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih

Saat

Gosterge

DoOnem

27/08

1700

ABD tiiketici giiven endeksi

Agustos

29/08

1500

Almanya TUFE, &ncii

Agustos

29/08

1530

ABD GSYH

Q2

29/08

1530

ABD ¢ekirdek GSYH

Q2

29/08

1530

ABD issizlik maas basvurulari

19 Agustos

29/08

1700

ABD bekleyen konut satiglari

Temmuz

30/08

0900

Almanya perakende satiglar

Haziran

30/08
30/08
30/08
30/08
30/08
30/08
30/08
30/08
31/08
31/08

1055
1200
1200
1530
1530
1530
1645
1700
0430
0430

Almanya issizlik Agustos

Euro bolgesi TUFE, éncii Agustos

Euro bolgesi issizlik Temmuz

ABD kisisel gelirler

Temmuz

ABD kisisel harcamalar Temmuz
ABD c¢ekirdek PCE

ABD Chicago PMI

ABD Mich. tiiketici gliven endeksi, nihai
Cin Bilesik PMI

Cin Imalat PMI

Temmuz

Agustos

Agustos

Agustos

Agustos

Q HABERLER

4+ Uluslararas1 Bakir Calisma Grubu (ICSG) son aylik biilteninde, kiiresel rafine bakir piyasasinin
Mayi1s ayindaki 63.000 metrik ton fazlaliga kiyasla Haziran aymnda 95.000 metrik ton fazlalik
gosterdigini, belirtti.

ICSG, yilmm ilk 6 ayinda piyasanin bir 6nceki yilin ayn1 donemindeki 115.000 metrik ton fazlaliga
kiyasla 488.000 metrik ton fazlalik gosterdigini belirtti.

Haziran ayinda diinya rafine bakir tiretimi 2,31 milyon metrik ton iken, tiikketim 2,21 milyon metrik
tondu.

ICSG, Cin antrepolarindaki envanterdeki degisikliklere gore ayarlandiginda, Mayis ayindaki
76.000 metrik ton fazlaliga kiyasla Haziran aymda 100.000 metrik ton fazlalik oldugunu belirtti.

Yerel veri saglayicis1 Shanghai Metal Market'e gore Cin, yilin ilk yarisinda 5,9 milyon ton rafine
bakir tiretti. Bu, yillik bazda %6,5'lik bir biiyiimeyi temsil ediyor ve bu da 359.100 tonluk ekstra bir
artisa denk geliyor.
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+ Peru'da faaliyet gosteren madencilik sirketlerinin bu yil muhtemelen 2,7 ila 2,8 milyon ton bakir
iiretecegini biiyliik bir madencilik grubu SNMPE'nin bagkan1 Sali giinii sdyledi ve ongdriilen
iiretimin hiikiimetin 3 milyon tonluk hedefinin altinda kalmas1 bekleniyor.

+ 3ay vadeli LME bakir fiyat1 ve LME bakir stoklar1 grafigi;

0 17 2
June 2024

Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu calisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa degerlendirmeleri sonucunda hazirlanmis olup, sadece bir gésterge niteligi tasimaktadir. Bu

calismada yer alan her tiirlii tablo ve grafikler, Ex-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazurlanmustir. iz konusu tablo ve grafikler, giivenilir oldugu
diisiiniilen kaynaklardan derlenmekle birlike; dogruluklart tarafimizca garanti te olup belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu ¢alismada yer alan LME bilgilerinin yer aldigi tablo
ve grafiklerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu tablolara dayamlarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayls her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun iigiincii kisilerin

ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolay Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz.
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